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מפקדים וסגלי חינוך,

מסרים פיקודיים מרכזיים:

יום  הוא  האיבה  פעולות  ונפגעי  ישראל  מערכות  לחללי  הזיכרון  יום 
והנרצחים בפעולות  זכרם של חללי צה"ל  ממלכתי המוקדש להנצחת 
ביום  ישראל  מערכות  לחללי  הזיכרון  יום  את  נציין  השנה  האיבה. 

רביעי, ב' באייר, 30 באפריל. 
ביום זה אנו מעלים על נס את קריאת ה"הנני" ומסירות נפשם של 
חיילי צה"ל בסדיר ובמילואים למען הגנה על מדינת ישראל והזכות 

הטבעית והמוסרית של עם ישראל להיות חופשי וריבוני בארצו. 

השכול  משפחת  שאל  ולאחר  לחימה  כדי  תוך  היום  של  ציונו 
שונה  ובמילואים,  בסדיר  רבים  חללים  האחרונים  בחודשים  נוספו 
מציונו בזמנים אחרים. בפעילות החינוך ביום זה נעסוק במורשתם 
ובשליחותם של הנופלים, נחזק את ההכרה בצדקת הדרך ונדגיש 
את מחויבותנו לביטחון ישראל ולהמשך פעולתנו הנחושה למען 

הגשמת ייעודו של צה"ל.

מורשתם של הנופלים במערכות ישראל והנצחת זכרם, מלווה את צה"ל בשגרה 
ובמלחמה. הנופלים קראו "הנני" ופעלו מתוך מסירות נפש ושליחות, דבקו 
במשימתם ונפלו על הגנת המולדת וחירות ישראל, תוך גילויי דוגמה אישית 
ומעשי גבורה והקרבה יוצאי דופן במטרה להציל חיי אדם ולהגן על ביטחון 

ישראל. כחיילים וכיחידה ננצור את זכרם ונשאב השראה מדמותם.

הדרך  לצדקת  מחויבותנו  את  נדגיש  אחר,  יום  מבכל  יותר  הזיכרון,  ביום 
ולמטרות המלחמה: פירוק תשתיות הטרור ויצירת התנאים להשבתם של 
תקדים  חסרי  להישגים  צה"ל  כוחות  הגיעו  המלחמה  לאורך  החטופים. 
שהשיבו את הביטחון למדינת ישראל ולאזרחיה, ואף שינו את פני המזרח 
התיכון כולו. למען ביטחון ישראל ומימוש ייעודנו נילחם ככל שיידרש ובכל מקום 

שיידרש – בזירות קרובות ורחוקות כאחד.

ביום הזיכרון אנחנו מציינים גם את זכרם של נרצחי פעולות האיבה. מתקפת 
הפתע האכזרית ב-7 באוקטובר, מדגישה את מחויבותנו ללחום באיום על מדינת 
ישראל בנחישות ובדבקות במשימה לאור מצפן ערכי, ומתוך מחויבות ושליחות 

במשימתנו למען ביטחון העם במדינתנו הריבונית.

חברי  צה"ל,   – הביטחון  כוחות  כלל  בין  נזכור את השותפות  הזיכרון  ביום 
וגילו  כתף  אל  כתף  – שלחמו  ועוד  שב"ס  הכוננות, המשטרה, השב"כ,  כיתות 
אורך  ולכל  באוקטובר  ב-7  הפתע  למתקפת  בתגובה  והקרבה  נפש  מסירות 

המלחמה.

ביום זה נדגיש  חללי צה"ל מגיעים מקשת רחבה של אמונות, דעות ורקעים. 
את האחדות שהובילה מאות אלפי ישראלים להתגייס למען הגנת המדינה 
ולחרף את נפשם ממגוון הקבוצות בחברה הישראלית. נעמיד את הערבות 
ולחימתנו  פעולתינו  את  המאירים  וכמופת  כאות  הלוחמים  ורעות  ההדדית 
ונדגיש את הלכידות אל מול המשימה המשותפת במלחמה למענה חיילי צה"ל 
ואיבדו  נאבקים  שעוד  ובנפש  בגוף  הפצועים  את  נזכור  נפשם.  מחרפים 

חברים לנשק.

 דגשי הסברה במלחמה לציון יום הזיכרון
לחללי מערכות ישראל ולנפעי פעולות האיבה

מביתם  הדגל  אל  שנקראו  המילואים  חיילי  של  גבורתם  את  נדגיש 
ומחייהם האזרחיים, ונפלו בהגנת המולדת. הם הותירו אחריהם בני ובנות 
זוג, בנות ובנים, אבות ואמהות. נצדיע למסירותם ונזכור כי מערך המילואים 
מהווה חלק בלתי נפרד מעוצמתו ומיכולתו של צה״ל להגשים את ייעודו 

בהגנת המדינה ואזרחיה.

יום הזיכרון עשוי להיות יום קשה במיוחד בחלק מיחידות צה"ל. כעם ידענו 
נושאים את עינינו  אנו  ותמיד קמנו מהן מחוזקים.  בעבר תקופות קשות 
לתקווה המלווה אותנו – להיות עם חופשי בארצנו. נזכור את הנופלים 
נועד  בהן  וכעם,  כחברה  לנו  נכונו  שעוד  למשימות  נפש  תעצומות  ונגייס 

לצה"ל תפקיד מפתח.

המשפחות  עם  והיחידות  החיילים  המפקדים,  של  הקשר  שמירת 
השכולות הוא לא רק צו מוסרי הנובע ממחויבותנו לרעינו לנשק, אלא 
גם מקור עוצמה המלווה אותנו בפעולותינו היום-יומיות הממשיכות את 
דרכם. ביום זה נחבק את המשפחות השכולות, נשמע את סיפורן ונוקיר את 

המחיר הכבד ששילמו.

עם  במפגש  עלמין.  בתי  יפקדו  ומפקדיו  צה"ל  מחיילי  רבים  הזיכרון  ביום 
משפחות הנופלים נחבק ונוקיר את מי שחירפו נפשם למען הגנת המדינה.  
ונייצג את  בעת הביקור בבתי העלמין וטקסי זיכרון נפעל בממלכתיות 

צה"ל וזכרון נופליו בכבוד.  

ישראל  מערכות  לחללי  הזיכרון  יום  לציון  החינוכית  הפעולה  כי  לוודא  יש 
אופי  את  להתאים  יש  היחידה.  ומשימות  המלחמה  מטרות  את  תומכת 
הפעילות לרגישות הנדרשת ביום זה, לדגשי המפקד, לתמונת המצב ביחידה 

ולתמונת הנפגעים והנופלים במסגרות. 
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